
UCHWAŁA NR LIV/392/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych we wsi Smoszewo na rzecz 
użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 1211)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:

1. działka ew. nr 7/3 obręb 0010 Smoszewo o powierzchni 0,2609 ha, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr WA1N/00071632/2;

2. działka ew. nr 7/4 obręb 0010 Smoszewo o powierzchni 0,1067 ha, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr WA1N/00071614/0;

3. działka ew. nr 7/5 obręb 0010 Smoszewo o powierzchni 0,1890 ha, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr WA1N/00071633/9;

4. działka ew. nr 7/6 obręb 0010 Smoszewo o powierzchni 0,7784 ha, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr WA1N/00071634/6;

5. działki ew. nr 16/1, 16/3, 16/4, 16/5 obręb 0010 Smoszewo o powierzchni 4,0818 ha, dla której Sąd 
Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr 
WA1N/00070397/5.

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693 i 1669.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




